様式第１号（第７条関係）
生駒市友好都市交流事業補助金交付申請書
年　　月　　日

生駒市長　様
住　　所

申請者　氏　　名

電話番号
E-mail
生駒市友好都市交流事業補助金交付要綱第７条第1項の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	活動の内容
	□教育、歴史、文化及びスポーツ等による交流
□農業、物産、観光等の視察や体験及び研修等

□交流対象地域にて開催されるイベントへの参加

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	宿泊年月日
	年　月　日（　）～　月　日（　）　　泊

	宿泊施設名

	宿泊施設所在地

	氏名
	住所
	生年月日

	１

	　   年 　月 　日

	２

	　   年 　月　 日

	３

	　　 年 　月　 日

	４

	　   年　 月 　日

	５

	　   年 　月　 日

	補助金交付申請額

円

※補助金の交付を受けようとする者が未成年者である場合は、法定代理人と共に宿泊した場合等を除き、法定代理人の同意書（任意様式）を添付してください。